
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023 
 

Inexigibilidade de Licitação nº 002/2023 
Processo Administrativo nº 006/2023 

 

 

 

Contratada: GOVE LICITACOES E CONSULTORIA LTDA, CNPJ n° 

48.684.581/0001-54; Contrato n° 009/2023. Inexigibilidade de Licitação nº 

001/2023. Objeto: contratação de uma empresa especializada para prestação de 

serviços de consultoria e assessoria técnica em licitação e contratos públicos, para 

atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de 

Guanambi/BA; Valor Global: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais); Vigência: 

31/12/2023. Data da Assinatura: 30/01/2023. 

 

Guanambi, 30/01/2023 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 
Presidente da CPL 


